
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
STAROSTOVÉ PRO OLOMOUCKÝ KRAJ (OLK), STAROSTOVÉ PRO vYSOČINU (VYS)

Identifikátor zprávy: Z15823-20241223120724
Datum předložení zprávy: 23.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 23.12.2024 11:07:24

 

    Vít Rakušan, předseda STAN, Zdeňka Marková, 1. místopředsedkyně SNK ED  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 2 440 500,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Acalephe, s.r.o., Zborovská 1245, Hranice, 75301 1594648 20 000,00
Bartuňková, Věra, Jaroměřice nad Rokytnou 30.04.1966 2 000,00
Benýšek, Richard, Olomouc 30.09.1967 20 000,00
Bezouška, Martin, Světlá nad Sázavou 03.12.1971 6 000,00
Bilík, Petr, Olomouc 15.02.1974 5 000,00
Bílý delfín spol. s r.o., I. P. Pavlova 196/131, Olomouc, 78301 25845900 10 000,00
Brandýs, Roman, Olomouc 04.07.1963 10 000,00
Brandýs, Roman, Olomouc 04.07.1963 5 000,00
Brázda, Radek, Troubky 23.04.1972 25 000,00
Daněk, Petr, Olomouc 25.02.1980 5 000,00
Dohnal, Marek, Klokočí 02.05.1976 5 000,00
Dohnal, Marek, Klokočí 02.05.1976 1 000,00
Dohnal, Marek, Klokočí 02.05.1976 1 000,00
Dolníček, Jakub, Šumperk 05.06.1988 50 000,00
Dolníček, Jakub, Šumperk 05.06.1988 70 000,00
Dostál, Petr, Dřevohostice 28.10.1959 2 000,00
Elgrison s.r.o., Sadová 3724/9, Prostějov, 79603 5633885 50 000,00
Evjáková, Dagmar, Šumperk 15.06.1976 30 000,00
Frys, Jiří, Šumperk 27.11.1953 15 000,00
Hájek, Pavel, Těchobuz 24.06.1979 40 000,00
Hálková, Alena, Prostějov 19.08.1978 1 000,00
Hanáčková, Andrea, Olomouc 25.03.1972 10 000,00
Helcel, David, Olomouc 29.08.1967 1 000,00
Helcel, David, Olomouc 29.08.1967 500,00
Horáková, Hana, Ledeč nad Sázavou 28.08.1962 5 000,00
Ivanová, Jitka, Přáslavice 07.06.1970 50 000,00
Joura, Adam, Třebíč 12.01.1985 40 000,00



Joura, František, Třebíč 04.11.1961 100 000,00
Kašparová, Taťána, Šumperk 18.03.1965 5 000,00
Kašparová, Zdena, Šumperk 22.08.1999 1 000,00
Kolář, Roman, Horka nad Moravou 15.03.1995 2 000,00
Kolečkářová, Blanka, Držovice 14.04.1967 1 000,00
Kolesár, Michal, Olomouc 02.10.1995 5 000,00
Konečný, Jana, Písečná 24.06.1970 1 000,00
Kotačka, Jan, Náměšť nad Oslavou 02.09.1974 10 000,00
Lichnovský, Ondřej, Prostějov 03.11.1980 50 000,00
Machová, Eva, Olomouc 30.12.1956 50 000,00
Machová, Eva, Olomouc 30.12.1956 10 000,00
Machová, Eva, Olomouc 30.12.1956 10 000,00
Machová, Eva, Olomouc 30.12.1956 20 000,00
Malacka, Michal, Olomouc 08.06.1973 5 000,00
Mrkos, Martin, Žďár nad Sázavou 26.05.1984 40 000,00
Mudra, Petr, Česká Ves 10.03.1974 5 000,00
Müller, Tomáš, Nová Hradečná 28.04.1966 20 000,00
NABISWERA s.r.o., Husova 754, Konice, 79852 3804933 50 000,00
Obrusník, Michal, Konice 18.03.1965 50 000,00
Obrusník, Michal, Konice 18.03.1965 50 000,00
Ondra, Michal, Hranice 06.01.1985 20 000,00
Ostrčil, Marek, Dobrčice 05.02.1986 5 000,00
Ottová, Kristýna, Olomouc 29.07.1992 1 000,00
Pacal, Pavel, Třebíč 02.03.1974 40 000,00
Páleník, Radek, Kralice na Hané 01.05.1977 3 000,00
Passinger, René, Potštát 09.03.1977 2 000,00
Pavelka, Tomáš, Mořice 19.05.1998 5 000,00
Pavelka, Tomáš, Mořice 19.05.1998 20 000,00
Pavlíček, Martin, Počátky 20.04.1970 25 000,00
Polách, Jiří, Šumperk 28.09.1972 8 000,00
Pospíšil, Ondřej, Nezamyslice 28.05.2000 1 000,00
Přecechtělová, Jana, Srbce 23.06.1973 10 000,00
Půža, Jan, Jihlava 01.06.1979 10 000,00



Rosecký, Tomáš, Světlá nad Sázavou 03.03.1978 15 000,00
SALVUS MEDECO, s.r.o., Jungmannova 1075/8, Olomouc, 77900 27817687 3 000,00
SEZAKO Prostějov s.r.o., J. B. Pecky 4342/14, Prostějov, 79601 25579703 20 000,00
Skyva, Petr, Olomouc 10.02.1974 2 000,00
SNK Evropští demokraté, Pernštýnské náměstí 117, Pardubice, 53021 70869553 500 000,00
SNK Evropští demokraté, Pernštýnské náměstí 117, Pardubice, 53021 70869553 100 000,00
Sova, Marek, Olomouc 10.10.1993 50 000,00
Sršeň, Radim, Dolní Studénky 01.05.1980 32 000,00
Stavebniny Hudečková, s.r.o., Padlých hrdinů 467, Kojetín, 75201 7573618 5 000,00
Stawaritschová, Jarmila, Čelechovice na Hané 06.03.1970 25 000,00
Stawaritschová, Jarmila, Čelechovice na Hané 06.03.1970 25 000,00
Suchánek, Josef, Olomouc 15.01.1963 100 000,00
Suchánek, Josef, Olomouc 15.01.1963 100 000,00
Šafář, David, Křelov-Břuchotín 01.05.1972 1 000,00
Šafář, David, Křelov-Břuchotín 01.05.1972 1 000,00
Šinkovský, Václav, Šumperk 01.06.1977 40 000,00
Šírek, Jiří, Kojetín 05.08.1964 1 000,00
Škarabela, Jiří, Olomouc 22.05.1977 1 000,00
Šťastný, Roman, Mikulovice 20.06.1967 20 000,00
Šťastný, Roman, Mikulovice 20.06.1966 20 000,00
Tmé, Monika, Drahany 06.04.1969 1 000,00
Urban, Václav, Jeseník 14.04.1974 35 000,00
Urban, Václav, Jeseník 14.04.1985 1 000,00
VASPEMO s.r.o., Sadová 3724/9, Prostějov, 79603 10936351 50 000,00
Vlach, Ivo, Olomouc 14.04.1959 10 000,00
Vlček, Lukáš, Pacov 27.02.1982 40 000,00
Vondra, Aleš, Kokory 10.04.1989 1 000,00
Vrána, Jaroslav, Tovačov 09.11.1979 5 000,00
Wiesner, Patrik, Jeseník 31.12.1993 1 000,00
Zbožínek, Roman, Brodek u Přerova 06.07.1963 1 000,00
Zdravotnické potřeby Skvrňany, s.r.o., Terezie Brzkové 942/15, Plzeň,
31800

4565975 50 000,00

ZHT Group s.r.o., Hranice VII-Slavíč 16, Hranice, 75361 27762262 50 000,00
Zieglerová, Anita, Zábřeh 20.02.1997 20 000,00





Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 415 474,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

"Zemědělské družstvo ""Vysočina"" Želiv", č. p. 263, Želiv,
39444

112062 200,00 plachta

Balaš, Marek, Čelechovice na Hané 22.07.1975 200,00 plachta
Baštanová, Petra, Olomouc 30.07.1990 200,00 dobrovolník
Bednář, Josef, Ruda, Velké Meziříčí 05.01.1962 360,00 plachta
Bezděková, Ivana, Velké Meziříčí 23.07.1968 200,00 plachta
Bezouška, Martin, Světlá nad Sázavou 03.12.1971 720,00 plachta
Bílý, Ladislav, Ochoz 10.02.1991 200,00 plachta
Bláhová, Denisa, Jihlava 17.08.2000 200,00 plachta
Blažek, Filip, Pacov 11.01.1980 360,00 plachta
Blažek, Václav, Pacov - Jetřichovec 01.09.1958 450,00 plachta
Bohdálek, Martin, Polná - Janovice 22.02.1971 200,00 plachta
Bohdálek, Martin, Polná - Janovice 22.02.1971 600,00 plachta 3x
Bohuslav, Klee, Třebíč 17.07.1967 9 080,00 plachta + tisk plachty
Bohuslav, Klee, Třebíč 17.07.1967 24 000,00 plachta + tisk plachty
Brázda, Radek, Troubky 23.04.1972 200,00 plachta
Brázda, Radek, Troubky 23.04.1972 200,00 plachta
Čamek, Vratislav, Velké Meziříčí 12.07.1971 900,00 billboard
Čekalová, Libuše, Černovice 05.05.1954 360,00 plachta
Čižmarová, Iva, Olomouc 18.11.1961 400,00 2x plachta
Čutka, Rostislav, Brtnice - Střížov 01.04.1972 200,00 plachta
Čutka, Rostislav, Brtnice - Střížov 01.04.1972 200,00 plachta
Čutka, Rostislav, Brtnice - Střížov 01.04.1972 500,00 plachta
Čutka, Rostislav, Brtnice - Střížov 01.04.1972 200,00 plachta
Čutka, Rostislav, Brtnice - Střížov 01.04.1972 200,00 plachta
David, Pavel, Štěpánov 28.08.1964 200,00 plachta
Dobrovolný, Milan, Velké Meziříčí 17.05.1967 900,00 billboard



Dohnal, Ladislav, Hranice 28.02.1941 400,00 2x plachta
Dohnal, Marek, Klokočí 02.05.1976 400,00 2x plachta
Dohnal, Marek, Klokočí 02.05.1976 400,00 2x plachta
Dolníček, Jakub, Dolní Studénky 05.06.1988 1 000,00 5x plachta
Dostálová, Iva, Nové Město na Moravě 23.05.1974 600,00 plachta 3x
Dostál, Petr, Dřevohostice 28.10.1959 600,00 3x plachta
Duba, Martin, Jihlava 14.03.1972 400,00 plachta 2x
Dvořák, František, Černovice 04.05.1981 360,00 plachta
Dvořák, Jan, Pošná 20.08.1982 450,00 plachta
Elgrison s.r.o., Sadová 3724/9, Prostějov, 79603 5633885 200,00 plachta
Ferdan, Martin, Moravské Budějovice 05.08.1973 3 000,00 plachta 5x
Fialová, Alena, Košetice 25.10.1966 200,00 plachta
Fotbalový klub Přáslavice, z.s., č.p. 229, Přáslavice, 78354 60338679 400,00 2x plachta
Hájek, Pavel, Těchobuz 24.06.1979 32 000,00 volební merch - medy
Havelka, Jan, Konice 31.01.1975 200,00 plachta
Hawerland, Petr, Pavlov 21.07.1960 200,00 plachta
Hawerland, Petr, Pavlov 21.07.1960 400,00 plachta 2x
Homola, Aleš, Jihlava 08.08.1971 400,00 plachta 2x
Homolka, David A., Hořepník - Březina 14.11.1967 560,00 plachta
Horáková, Hana, Ledeč nad Sázavou 28.08.1962 600,00 plachta 3x
Horký, Richard, Třebíč 16.05.2000 2 640,00 plachta
Horký, Richard, Třebíč 16.05.2000 2 000,00 plachta
Horký, Richard, Třebíč 16.05.2000 1 152,00 plachta
Hošek, Radek, Jihlava - Zborná 07.02.1977 121 000,00 grafické služby
Houska, Radek, Jihlava 31.12.1990 400,00 plachta 2x
Ivanová, Jitka, Přáslavice 07.06.1970 200,00 plachta
Ivanová, Jitka, Přáslavice 07.06.1970 800,00 4x plachta
JBR service s.r.o., Sokolovská 231/35, Praha, 18600 24258636 360,00 plachta
Jedlička, Roman, Bohuslavice 03.07.1972 200,00 plachta
Jelínková, Václava, Chotěboř 10.10.1946 200,00 plachta
Joura, Adam, Tebíč 12.01.1985 1 080,00 plachta
Joura, Adam, Třebíč 12.01.1985 1 080,00 plachta
Kameník, Vladimír, Batelov - Bezděčín 04.08.1961 200,00 plachta



Kaminaras, Alexandros, Velké Meziříčí 23.10.1991 3 008,00 plakátovací plochy
Kaminaras, Alexandros, Velké Meziříčí 23.10.1991 30 000,00 billboardy
Kaminarasová, Marie, Velké Meziříčí 21.11.1957 200,00 plachta
Kašparová, Zdena, Šumperk 22.08.1999 1 000,00 5x plachta
Kerouš holding s.r.o., č. p. 26, Zlátenka, 39501 9422170 200,00 plachta
KEROUŠ s.r.o., Řemenovská 1999, Pelhřimov, 39301 28085604 5 000,00 billboard
KEROUŠ s.r.o., Řemenovská 1999, Pelhřimov, 39301 28085604 360,00 plachta
KEROUŠ s.r.o., Řemenovská 1999, Pelhřimov, 39301 28085604 5 000,00 billboard
KEROUŠ s.r.o., Řemenovská 1999, Pelhřimov, 39301 28085604 200,00 plachta
KEROUŠ s.r.o., Řemenovská 1999, Pelhřimov, 39301 28085604 360,00 plachta
KEROUŠ s.r.o., Řemenovská 1999, Pelhřimov, 39301 28085604 560,00 2x plachta
Kij, Miroslav, Třebíč 15.11.1980 4 312,00 plachta
Kolečkářová, Blanka, Držovice 14.04.1967 200,00 dobrovolník
Kolečkářová, Blanka, Držovice 14.04.1967 400,00 2x plachta
Komenda, Rostislav, Třebíč 09.01.1964 358,00 plachta
Komenda, Rostislav, Třebíč 09.01.1964 200,00 plachta
Komenda, Rostislav, Třebíč 09.01.1964 819,00 plachta
Konečný, Jan, Písečná 24.06.1970 200,00 plachta
Košutová, Alena, Velké Meziříčí 07.05.1966 200,00 plachta
Kovanda, Petr, Černovice 15.10.1958 720,00 plachta
Kozel, Jiří, Zlaté Hory 27.02.1964 200,00 plachta
Kratochvíl, Leoš, Třebíč 17.09.1983 560,00 plachta 2x
Kratochvíl, Lukáš, Horní Cerekev 09.07.1977 200,00 plachta
Kratochvíl, Lukáš, Horní Cerekev 09.07.1977 200,00 plachta
Krejčí, Kateřina, Sobíšky 19.11.1977 1 000,00 5x plachta
Kryl, Pavel, Líboš 15.07.2008 200,00 dobrovolník
Kryl, Pavel, Líboš 15.07.2008 200,00 plachta
Kubíčková, Jana, Humpolec 26.03.1971 200,00 plachta
Kučera, Jiří, Konice 27.03.1954 400,00 2x plachta
Kudláček, Michal, Velké Meziříčí 04.10.1981 200,00 plachta
Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov 21.07.1996 200,00 dobrovolník
Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov 21.07.1996 200,00 dobrovolník
Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov 21.07.1996 200,00 dobrovolník
Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov 21.07.1996 200,00 dobrovolník



Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov 21.07.1996 200,00 dobrovolník
Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov 21.07.1996 200,00 dobrovolník
Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov 21.07.1996 200,00 dobrovolník
Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov 21.07.1996 200,00 dobrovolník
Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov 21.07.1996 200,00 dobrovolník
Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov 21.07.1996 200,00 dobrovolník
Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov 21.07.1996 200,00 dobrovolník
Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov 21.07.1996 200,00 dobrovolník
Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov 21.07.1996 200,00 dobrovolník
Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov 21.07.1996 200,00 dobrovolník
Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov 21.07.1996 200,00 dobrovolník
Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov 21.07.1996 200,00 dobrovolník
Kunst, Milan, Horní Cerekev 23.05.1976 9 000,00 půjčení dodávky
Lapáček, Radek, Pacov-Roučkovice 02.09.1972 200,00 plachta
Lőffler, Karel, Plandry 20.06.1956 560,00 plachta 2x
Mackoviková, Lenka, Pavlovice u Přerova 25.02.1970 200,00 plachta
Machová, Eva, Olomouc 30.12.1956 200,00 plachta
Markvart, Aleš, Tábor 15.02.1977 360,00 plachta
Matušina, František, Velká Bíteš 10.03.1984 867,00 plachta

Michl, Ondřej, Praha 1 - Nové Město 17.03.1973 360,00 plachta
Michl, Ondřej, Praha 1 - Nové Město 17.03.1973 200,00 plachta
Mrkos, Martin, Žďár nad Sázavou 26.05.1984 200,00 plachta
MS Obrataň s.r.o., Obrataň 208, Obrataň, 39412 11792931 360,00 plachta
Müller, Tomáš, Nová Hradečná 28.04.1966 400,00 2x plachta
Nejdr, Radek, Pacov 28.04.1972 200,00 plachta
Nikl, Bohumír, Ždírec nad Doubravou 02.07.1964 600,00 plachta 3x
Obrusník, Michal, Konice 18.03.1965 200,00 plachta
Ondra, Michal, Hranice 06.01.1985 1 000,00 5 x plachta
ORCA FINE s.r.o., Konečná 512, Držovice, 79607 27691519 200,00 plachta
Ošťádal, Marek, Mezice 28.08.1973 200,00 plachta
Padrnos, Jan, Třebíč 01.02.1967 200,00 plachta
Páleník, Jiří, Budětsko 22.11.1973 200,00 plachta
Passinger, René, Potštát 09.03.1977 400,00 2x plachta



Pavelka, Tomáš, Mořice 19.05.1998 70 000,00 reklama
Pavelka, Tomáš, Mořice 19.05.1998 400,00 2x plachta
Penn, Rudolf, Jihlava 12.06.1966 560,00 plachta 2x
Penn, Rudolf, Jihlava 12.06.1966 360,00 plachta
Pepernik, Bruno, Hranice 07.06.1970 200,00 plachta
Pišťák, Stanislav, Polomí 29.07.1956 200,00 plachta
Pospíšil, Jan, Čelechovice na Hané 02.04.1992 200,00 plachta
Pospíšil, Jan, Sudkov 06.11.1982 200,00 plachta
Prášil, František, Čelechovice na Hané 25.05.1980 21 000,00 pronájem reklamní

plochy
Přecechtěl, Oldřich, Srbce 12.12.1964 1 000,00 5 x plachta
Přecechtělová, Jana, Srbce 23.06.1973 1 000,00 5 x plachta
Přikryl, Miloslav, Lipník nad Bečvou 13.09.1957 600,00 3x plachta
Račický, Antonín, Stránecká Zhoř 12.02.1966 200,00 plachta
Růžička, Libor, Prostějov 12.01.1979 400,00 2x plachta
Řezníček, Jiří, Tučín 29.03.1965 200,00 plachta

Selekta Pacov a.s., Starodvorská 352, Pacov, 39501 47238399 360,00 plachta
Schauerová, Kateřina, Bludov 29.08.1989 200,00 plachta
Schwarz, Jan, Havlíčkův Brod 04.10.1964 400,00 plachta 2x
Singerová, Kateřina, Stražisko 03.04.1976 200,00 plachta
Sláma, Lukáš, Třebíč 13.03.1983 600,00 plachta
Sláma, Lukáš, Třebíč 13.03.1983 600,00 plachta
Slouková, Růžena, Konice 04.02.1945 200,00 plachta
Sršeň, Radim, Dolní Studénky 01.05.1980 400,00 2x plachta
Stavarič, Pavel, Čelechovice na Hané 05.03.1977 400,00 2x plachta
Stavarič, Pavel, Čelechovice na Hané 05.03.1977 400,00 2x plachta
Stavebniny Hudečková, s.r.o., Padlých hrdinů 467, Kojetín, 75201 7573618 200,00 plachta
Stawaritsch, Milan, Kostelec na Hané 28.06.1967 200,00 plachta
Stawaritschová, Jarmila, Čelechovice na Hané 06.03.1970 400,00 zábory
Suchánek, Josef, Olomouc 15.01.1963 200,00 plachta
Symerský, Libor, Hranice 26.11.1971 200,00 plachta
Šafránek, Aleš, Velké Meziříčí 23.11.1978 360,00 plachta
Šafránek, David, Chotěboř 26.04.1987 200,00 plachta



Šaroun, Antonín, Kněžice 07.07.1949 200,00 plachta
Šmejkal, Petr, Třebíč 02.02.1970 328,00 plachta
Šmejkal, Petr, Třebíč 02.02.1970 230,00 plachta
Šoukal, František, Oslavice 06.02.1958 500,00 plachta 2x
Šrejma, Robert, Zábřeh 26.08.1965 200,00 plachta
Šťastný, Roman, Mikulovice 20.06.1967 1 000,00 5x plachta
Šťastný, Zdeněk, Supíkovice 30.09.1946 1 000,00 5x plachta
Štolba, Karel, Pacov 23.02.1976 450,00 plachta
Švec, Jiří, Lukavec 27.03.1974 360,00 plachta
Tesař, Tomáš, Kamenice nad Lipou 16.01.1990 8 900,00 billboard
Tesař, Tomáš, Kamenice nad Lipou 16.01.1990 400,00 plachta 2x
TJ Sigma Lutín, z.s., Růžová 298, Lutín, 78349 14615070 400,00 2x plachta

TJ Sokol Olšany u Prostějova, č.p. 218, Olšany u Prostějova,
79814

47920173 200,00 plachta

Tomečková, Kristina, Prostějov 23.07.1988 200,00 dobrovolník
Trefil, Michael, Moraveč 03.05.1960 200,00 plachta
Urbánek, Jan, Třebíč 08.06.1976 200,00 plachta
Urban, Václav, Jeseník 14.04.1985 600,00 3x plachta
Valenta, Marek, Žďár nad Sázavou 10.01.2005 200,00 plachta
Vaněk, Roman, Hranice 16.11.1987 400,00 2x plachta
Vaňková, Eva, Třebíč 31.07.1979 670,00 plachta
VASPEMO s.r.o., Sadová 3724/9, Prostějov, 79603 10936351 1 000,00 5x plachta
Vlach, Ivo, Olomouc 14.04.1959 200,00 plachta
Vopravil, Radek, Žirovnice 20.04.1980 800,00 plachta 4x
Vostrý, Miloš, Jihlava 10.11.1960 200,00 plachta
Vrána, Jaroslav, Tovačov 09.11.1979 400,00 2x plachta
Vrba, Stanislav, Nová Dědina 05.06.1973 200,00 plachta
Vrtal, Aleš, Jihlava 02.08.1972 360,00 plachta
Vyšinskij, Milan, Šlapanov 17.06.1963 200,00 plachta
Wölfl, Viktor, Luka nad Jihlavou 15.12.1961 360,00 plachta
Wölfl, Viktor, Luka nad Jihlavou 15.12.1961 200,00 plachta
Zelený, Vlastimil, Brtnice 02.09.1978 400,00 plachta
Zelený, Vlastimil, Brtnice 02.09.1978 200,00 plachta



Zieglerová, Anna, Brníčko 25.04.1975 400,00 2x plachta
Zigmund, Martin, Prostějov 05.05.2003 200,00 dobrovolník
Znojilová, Marie, Bousín 20.12.1956 200,00 plachta



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 6 408 402,65 Kč v části IV.

Částka v Kč Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

21 000,00 František Prášil-pronájem reklamní plochy Prášil, František, Čelechovice na Hané, 25.05.1980
200,00 Marek Balaš-plachta Balaš, Marek, Čelechovice na Hané, 22.07.1975
200,00 Jan Pospíšil-plachta Pospíšil, Jan, Čelechovice na Hané, 02.04.1992
200,00 Milan Stawaritsch-plachta Stawaritsch, Milan, Kostelec na Hané, 28.06.1967
400,00 Pavel Stavarič-2x plachta Stavarič, Pavel, Čelechovice na Hané, 05.03.1977
400,00 Pavel Stavarič-2x plachta Stavarič, Pavel, Čelechovice na Hané, 05.03.1977
400,00 Marek Dohnal-2x plachta Dohnal, Marek, Klokočí, 02.05.1976
400,00 Marek Dohnal-2x plachta Dohnal, Marek, Klokočí, 02.05.1976
400,00 Ladislav Dohnal-2x plachta Dohnal, Ladislav, Hranice, 28.02.1941

1 000,00 Kateřina Krejčí-5x plachta Krejčí, Kateřina, Sobíšky, 19.11.1977
200,00 Radek Brázda-plachta Brázda, Radek, Troubky, 23.04.1972
200,00 Radek Brázda-plachta Brázda, Radek, Troubky, 23.04.1972
600,00 Petr Dostál-3x plachta Dostál, Petr, Dřevohostice, 28.10.1959
400,00 Roman Vaněk-2x plachta Vaněk, Roman, Hranice, 16.11.1987
400,00 Jaroslav Vrána-2x plachta Vrána, Jaroslav, Tovačov, 09.11.1979
200,00 Libor Symerský-plachta Symerský, Libor, Hranice, 26.11.1971
200,00 Bruno Pepernik-plachta Pepernik, Bruno, Hranice, 07.06.1970
600,00 Miloslav Přikryl-3x plachta Přikryl, Miloslav, Lipník nad Bečvou, 13.09.1957

400,00 René Passinger-2x plachta Passinger, René, Potštát, 09.03.1977
400,00 Jiří Kučera-2x plachta Kučera, Jiří, Konice, 27.03.1954
200,00 Jan Havelka-plachta Havelka, Jan, Konice, 31.01.1975
400,00 Libor Růžička-2x plachta Růžička, Libor, Prostějov, 12.01.1979
200,00 Růžena Slouková-plachta Slouková, Růžena, Konice, 04.02.1945
200,00 Michal Obrusník-plachta Obrusník, Michal, Konice, 18.03.1965
200,00 Roman Jedlička-plachta Jedlička, Roman, Bohuslavice, 03.07.1972
200,00 Ladislav Bílý-plachta Bílý, Ladislav, Ochoz, 10.02.1991



200,00 Jiří Páleník-plachta Páleník, Jiří, Budětsko, 22.11.1973
200,00 Kateřina Singerová-plachta Singerová, Kateřina, Stražisko, 03.04.1976
200,00 Stanislav Pišťák-plachta Pišťák, Stanislav, Polomí, 29.07.1956
200,00 Stanislav Vrba-plachta Vrba, Stanislav, Nová Dědina, 05.06.1973
400,00 Blanka Kolečkářová-2x plachta Kolečkářová, Blanka, Držovice, 14.04.1967
200,00 Josef Suchánek-plachta Suchánek, Josef, Olomouc, 15.01.1963
600,00 Václav Urban-3x plachta Urban, Václav, Jeseník, 14.04.1985
200,00 Jan Konečný-plachta Konečný, Jan, Písečná, 24.06.1970
200,00 Pavel Kryl-plachta Kryl, Pavel, Líboš, 15.07.2008

1 000,00 Jana Přecechtělová-5 x plachta Přecechtělová, Jana, Srbce, 23.06.1973
1 000,00 Oldřich Přecechtěl-5 x plachta Přecechtěl, Oldřich, Srbce, 12.12.1964

200,00 Jiří Řezníček-plachta Řezníček, Jiří, Tučín, 29.03.1965
400,00 Radim Sršeň-2x plachta Sršeň, Radim, Dolní Studénky, 01.05.1980

1 000,00 Roman Šťastný-5x plachta Šťastný, Roman, Mikulovice, 20.06.1967
1 000,00 Zdeněk Šťastný-5x plachta Šťastný, Zdeněk, Supíkovice, 30.09.1946

400,00 Iva Čižmarová-2x plachta Čižmarová, Iva, Olomouc, 18.11.1961
200,00 Pavel David-plachta David, Pavel, Štěpánov, 28.08.1964
200,00 Ivo Vlach-plachta Vlach, Ivo, Olomouc, 14.04.1959
200,00 Lenka Mackoviková-plachta Mackoviková, Lenka, Pavlovice u Přerova, 25.02.1970
400,00 Tomáš Pavelka-2x plachta Pavelka, Tomáš, Mořice, 19.05.1998
200,00 Eva Machová-plachta Machová, Eva, Olomouc, 30.12.1956

1 000,00 Jakub Dolníček-5x plachta Dolníček, Jakub, Dolní Studénky, 05.06.1988
1 000,00 Zdena Kašparová-5x plachta Kašparová, Zdena, Šumperk, 22.08.1999

200,00 Marie Znojilová-plachta Znojilová, Marie, Bousín, 20.12.1956
200,00 Jiří Kozel-plachta Kozel, Jiří, Zlaté Hory, 27.02.1964

1 000,00 Michal Ondra-5 x plachta Ondra, Michal, Hranice, 06.01.1985
400,00 Anna Zieglerová-2x plachta Zieglerová, Anna, Brníčko, 25.04.1975
200,00 Kateřina Schauerová-plachta Schauerová, Kateřina, Bludov, 29.08.1989
200,00 Jan Pospíšil-plachta Pospíšil, Jan, Sudkov, 06.11.1982
200,00 Robert Šrejma-plachta Šrejma, Robert, Zábřeh, 26.08.1965
800,00 Jitka Ivanová-4x plachta Ivanová, Jitka, Přáslavice, 07.06.1970
400,00 Tomáš Müller-2x plachta Müller, Tomáš, Nová Hradečná, 28.04.1966
200,00 Marek Ošťádal-plachta Ošťádal, Marek, Mezice, 28.08.1973
200,00 Jitka Ivanová-plachta Ivanová, Jitka, Přáslavice, 07.06.1970



200,00 Pavel Kryl-dobrovolník Kryl, Pavel, Líboš, 15.07.2008
200,00 Petra Baštanová-dobrovolník Baštanová, Petra, Olomouc, 30.07.1990
200,00 Kristina Tomečková-dobrovolník Tomečková, Kristina, Prostějov, 23.07.1988
200,00 Martin Zigmund-dobrovolník Zigmund, Martin, Prostějov, 05.05.2003
200,00 Blanka Kolečkářová-dobrovolník Kolečkářová, Blanka, Držovice, 14.04.1967

70 000,00 Tomáš Pavelka-reklama Pavelka, Tomáš, Mořice, 19.05.1998
400,00 Jarmila Stawaritschová-zábory Stawaritschová, Jarmila, Čelechovice na Hané,

06.03.1970
200,00 Jana Kudrhaltová-dobrovolník Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov, 21.07.1996
200,00 Jana Kudrhaltová-dobrovolník Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov, 21.07.1996
200,00 Jana Kudrhaltová-dobrovolník Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov, 21.07.1996
200,00 Jana Kudrhaltová-dobrovolník Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov, 21.07.1996
200,00 Jana Kudrhaltová-dobrovolník Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov, 21.07.1996
200,00 Jana Kudrhaltová-dobrovolník Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov, 21.07.1996
200,00 Jana Kudrhaltová-dobrovolník Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov, 21.07.1996

200,00 Jana Kudrhaltová-dobrovolník Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov, 21.07.1996
200,00 Jana Kudrhaltová-dobrovolník Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov, 21.07.1996
200,00 Jana Kudrhaltová-dobrovolník Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov, 21.07.1996
200,00 Jana Kudrhaltová-dobrovolník Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov, 21.07.1996
200,00 Jana Kudrhaltová-dobrovolník Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov, 21.07.1996
200,00 Jana Kudrhaltová-dobrovolník Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov, 21.07.1996
200,00 Jana Kudrhaltová-dobrovolník Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov, 21.07.1996
200,00 Jana Kudrhaltová-dobrovolník Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov, 21.07.1996
200,00 Jana Kudrhaltová-dobrovolník Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov, 21.07.1996

121 000,00 Radek Hošek-grafické služby Hošek, Radek, Jihlava - Zborná, 07.02.1977
8 900,00 Tomáš Tesař-billboard Tesař, Tomáš, Kamenice nad Lipou, 16.01.1990
3 008,00 Alexandros Kaminaras-plakátovací plochy Kaminaras, Alexandros, Velké Meziříčí, 23.10.1991
9 000,00 Milan Kunst-půjčení dodávky Kunst, Milan, Horní Cerekev, 23.05.1976

670,00 Eva Vaňková-plachta Vaňková, Eva, Třebíč, 31.07.1979
500,00 Rostislav Čutka-plachta Čutka, Rostislav, Brtnice - Střížov, 01.04.1972

32 000,00 Pavel Hájek-volební merch - medy Hájek, Pavel, Těchobuz, 24.06.1979
30 000,00 Alexandros Kaminaras-billboardy Kaminaras, Alexandros, Velké Meziříčí, 23.10.1991

600,00 Lukáš Sláma-plachta Sláma, Lukáš, Třebíč, 13.03.1983



600,00 Lukáš Sláma-plachta Sláma, Lukáš, Třebíč, 13.03.1983
2 000,00 Richard Horký-plachta Horký, Richard, Třebíč, 16.05.2000
2 640,00 Richard Horký-plachta Horký, Richard, Třebíč, 16.05.2000
1 152,00 Richard Horký-plachta Horký, Richard, Třebíč, 16.05.2000
1 080,00 Adam Joura-plachta Joura, Adam, Tebíč, 12.01.1985
1 080,00 Adam Joura-plachta Joura, Adam, Třebíč, 12.01.1985

24 000,00 Klee Bohuslav-plachta + tisk plachty Bohuslav, Klee, Třebíč, 17.07.1967
9 080,00 Klee Bohuslav-plachta + tisk plachty Bohuslav, Klee, Třebíč, 17.07.1967

819,00 Rostislav Komenda-plachta Komenda, Rostislav, Třebíč, 09.01.1964

200,00 Rostislav Komenda-plachta Komenda, Rostislav, Třebíč, 09.01.1964
358,00 Rostislav Komenda-plachta Komenda, Rostislav, Třebíč, 09.01.1964

4 312,00 Miroslav Kij-plachta Kij, Miroslav, Třebíč, 15.11.1980
200,00 Jan Urbánek-plachta Urbánek, Jan, Třebíč, 08.06.1976
230,00 Petr Šmejkal-plachta Šmejkal, Petr, Třebíč, 02.02.1970
328,00 Petr Šmejkal-plachta Šmejkal, Petr, Třebíč, 02.02.1970
200,00 Viktor Wölfl-plachta Wölfl, Viktor, Luka nad Jihlavou, 15.12.1961
360,00 Viktor Wölfl-plachta Wölfl, Viktor, Luka nad Jihlavou, 15.12.1961
360,00 Ondřej Michl-plachta Michl, Ondřej, Praha 1 - Nové Město, 17.03.1973
200,00 Ondřej Michl-plachta Michl, Ondřej, Praha 1 - Nové Město, 17.03.1973
360,00 Rudolf Penn-plachta Penn, Rudolf, Jihlava, 12.06.1966
560,00 Rudolf Penn-plachta 2x Penn, Rudolf, Jihlava, 12.06.1966
400,00 Petr Hawerland-plachta 2x Hawerland, Petr, Pavlov, 21.07.1960
200,00 Petr Hawerland-plachta Hawerland, Petr, Pavlov, 21.07.1960
400,00 Radek Houska-plachta 2x Houska, Radek, Jihlava, 31.12.1990
400,00 Aleš Homola-plachta 2x Homola, Aleš, Jihlava, 08.08.1971
400,00 Martin Duba-plachta 2x Duba, Martin, Jihlava, 14.03.1972
600,00 Martin Bohdálek-plachta 3x Bohdálek, Martin, Polná - Janovice, 22.02.1971
560,00 Karel Lőffler-plachta 2x Lőffler, Karel, Plandry, 20.06.1956
360,00 Aleš Vrtal-plachta Vrtal, Aleš, Jihlava, 02.08.1972
400,00 Jan Schwarz-plachta 2x Schwarz, Jan, Havlíčkův Brod, 04.10.1964
200,00 Marek Valenta-plachta Valenta, Marek, Žďár nad Sázavou, 10.01.2005
800,00 Radek Vopravil-plachta 4x Vopravil, Radek, Žirovnice, 20.04.1980



600,00 Iva Dostálová-plachta 3x Dostálová, Iva, Nové Město na Moravě, 23.05.1974200,00 Antonín Račický-plachta Račický, Antonín, Stránecká Zhoř, 12.02.1966
200,00 Lukáš Kratochvíl-plachta Kratochvíl, Lukáš, Horní Cerekev, 09.07.1977
200,00 Lukáš Kratochvíl-plachta Kratochvíl, Lukáš, Horní Cerekev, 09.07.1977
200,00 Martin Bohdálek-plachta Bohdálek, Martin, Polná - Janovice, 22.02.1971
200,00 Vlastimil Zelený-plachta Zelený, Vlastimil, Brtnice, 02.09.1978
400,00 Vlastimil Zelený-plachta Zelený, Vlastimil, Brtnice, 02.09.1978
560,00 David A. Homolka-plachta Homolka, David A., Hořepník - Březina, 14.11.1967
360,00 Filip Blažek-plachta Blažek, Filip, Pacov, 11.01.1980
200,00 Radek Lapáček-plachta Lapáček, Radek, Pacov-Roučkovice, 02.09.1972
200,00 Vladimír Kameník-plachta Kameník, Vladimír, Batelov - Bezděčín, 04.08.1961
200,00 Rostislav Čutka-plachta Čutka, Rostislav, Brtnice - Střížov, 01.04.1972
200,00 Rostislav Čutka-plachta Čutka, Rostislav, Brtnice - Střížov, 01.04.1972
200,00 David Šafránek-plachta Šafránek, David, Chotěboř, 26.04.1987
200,00 Václava Jelínková-plachta Jelínková, Václava, Chotěboř, 10.10.1946
867,00 František Matušina-plachta Matušina, František, Velká Bíteš, 10.03.1984
400,00 Tomáš Tesař-plachta 2x Tesař, Tomáš, Kamenice nad Lipou, 16.01.1990
600,00 Bohumír Nikl-plachta 3x Nikl, Bohumír, Ždírec nad Doubravou, 02.07.1964
600,00 Hana Horáková-plachta 3x Horáková, Hana, Ledeč nad Sázavou, 28.08.1962
200,00 Milan Vyšinskij-plachta Vyšinskij, Milan, Šlapanov, 17.06.1963
200,00 Denisa Bláhová-plachta Bláhová, Denisa, Jihlava, 17.08.2000

3 000,00 Martin Ferdan-plachta 5x Ferdan, Martin, Moravské Budějovice, 05.08.1973
200,00 Miloš Vostrý-plachta Vostrý, Miloš, Jihlava, 10.11.1960
360,00 Aleš Markvart-plachta Markvart, Aleš, Tábor, 15.02.1977
360,00 Josef Bednář-plachta Bednář, Josef, Ruda, Velké Meziříčí, 05.01.1962
360,00 Aleš Šafránek-plachta Šafránek, Aleš, Velké Meziříčí, 23.11.1978
200,00 Ivana Bezděková-plachta Bezděková, Ivana, Velké Meziříčí, 23.07.1968
200,00 Marie Kaminarasová-plachta Kaminarasová, Marie, Velké Meziříčí, 21.11.1957
200,00 Rostislav Čutka-plachta Čutka, Rostislav, Brtnice - Střížov, 01.04.1972
200,00 Rostislav Čutka-plachta Čutka, Rostislav, Brtnice - Střížov, 01.04.1972
200,00 Antonín Šaroun-plachta Šaroun, Antonín, Kněžice, 07.07.1949
200,00 Alena Fialová-plachta Fialová, Alena, Košetice, 25.10.1966
200,00 Michael Trefil-plachta Trefil, Michael, Moraveč, 03.05.1960
360,00 Jiří Švec-plachta Švec, Jiří, Lukavec, 27.03.1974



450,00 Jan Dvořák-plachta Dvořák, Jan, Pošná, 20.08.1982
450,00 Václav Blažek-plachta Blažek, Václav, Pacov - Jetřichovec, 01.09.1958
200,00 Martin Mrkos-plachta Mrkos, Martin, Žďár nad Sázavou, 26.05.1984
720,00 Martin Bezouška-plachta Bezouška, Martin, Světlá nad Sázavou, 03.12.1971
200,00 Jan Padrnos-plachta Padrnos, Jan, Třebíč, 01.02.1967
450,00 Karel Štolba-plachta Štolba, Karel, Pacov, 23.02.1976
720,00 Petr Kovanda-plachta Kovanda, Petr, Černovice, 15.10.1958
360,00 František Dvořák-plachta Dvořák, František, Černovice, 04.05.1981
360,00 Libuše Čekalová-plachta Čekalová, Libuše, Černovice, 05.05.1954
200,00 Radek Nejdr-plachta Nejdr, Radek, Pacov, 28.04.1972
200,00 Jana Kubíčková-plachta Kubíčková, Jana, Humpolec, 26.03.1971
560,00 Leoš Kratochvíl-plachta 2x Kratochvíl, Leoš, Třebíč, 17.09.1983
900,00 Vratislav Čamek-billboard Čamek, Vratislav, Velké Meziříčí, 12.07.1971
900,00 Milan Dobrovolný-billboard Dobrovolný, Milan, Velké Meziříčí, 17.05.1967
500,00 František Šoukal-plachta 2x Šoukal, František, Oslavice, 06.02.1958
200,00 Alena Košutová-plachta Košutová, Alena, Velké Meziříčí, 07.05.1966
200,00 Michal Kudláček-plachta Kudláček, Michal, Velké Meziříčí, 04.10.1981
200,00 TJ Sokol Olšany u Prostějova-plachta TJ Sokol Olšany u Prostějova, č.p. 218, Olšany u

Prostějova, 79814, 47920173
1 000,00 VASPEMO s.r.o.-5x plachta VASPEMO s.r.o., Sadová 3724/9, Prostějov, 79603,

10936351
200,00 Elgrison s.r.o.-plachta Elgrison s.r.o., Sadová 3724/9, Prostějov, 79603,

5633885
200,00 ORCA FINE s.r.o.-plachta ORCA FINE s.r.o., Konečná 512, Držovice, 79607,

27691519
400,00 TJ Sigma Lutín, z.s.-2x plachta TJ Sigma Lutín, z.s., Růžová 298, Lutín, 78349, 14615070
200,00 Stavebniny Hudečková s.r.o.-plachta Stavebniny Hudečková, s.r.o., Padlých hrdinů 467,

Kojetín, 75201, 7573618
400,00 Fotbalový klub Přáslavice, z.s.-2x plachta Fotbalový klub Přáslavice, z.s., č.p. 229, Přáslavice,

78354, 60338679
360,00 MS Obrataň s.r.o.-plachta MS Obrataň s.r.o., Obrataň 208, Obrataň, 39412,

11792931
360,00 Selekta Pacov a.s.-plachta Selekta Pacov a.s., Starodvorská 352, Pacov, 39501,

47238399
5 000,00 KEROUŠ s.r.o.-billboard KEROUŠ s.r.o., Řemenovská 1999, Pelhřimov, 39301,

28085604



5 000,00 KEROUŠ s.r.o.-billboard KEROUŠ s.r.o., Řemenovská 1999, Pelhřimov, 39301,
28085604

200,00 Kerouš holding s.r.o.-plachta Kerouš holding s.r.o., č. p. 26, Zlátenka, 39501, 9422170
360,00 KEROUŠ s.r.o.-plachta KEROUŠ s.r.o., Řemenovská 1999, Pelhřimov, 39301,

28085604
200,00 KEROUŠ s.r.o.-plachta KEROUŠ s.r.o., Řemenovská 1999, Pelhřimov, 39301,

28085604
360,00 KEROUŠ s.r.o.-plachta KEROUŠ s.r.o., Řemenovská 1999, Pelhřimov, 39301,

28085604
360,00 JBR service s.r.o.-plachta JBR service s.r.o., Sokolovská 231/35, Praha, 18600,

24258636
200,00 "Zemědělské družstvo ""Vysočina"" Želiv-plachta" "Zemědělské družstvo ""Vysočina"" Želiv", č. p. 263,

Želiv, 39444, 112062
560,00 KEROUŠ s.r.o.-2x plachta KEROUŠ s.r.o., Řemenovská 1999, Pelhřimov, 39301,

28085604
132 451,21 Příslušné DPH

93 877,17 Poměrná část mzdových nákladů dle přiloženého rozdělovníku

1 014 224,25 Poměrná část provozních (v kampani evidovaných jako volebních) a dělených nákladů dle přiloženého
rozdělovníku

30 000,00 Tomáš Nakládal-služby volebního manažera pro Olomoucký kraj 09/2023, transakce z účtu dne
13.10.2023

4 500,00 Bc. Michal Tejmar-návrh plakát A3 a facebook záhlaví: Na jedno s Hejtmanem, transakce z účtu dne
13.10.2023

30 000,00 Tomáš Nakládal-služby volebního manažera pro Olomoucký kraj 10/2023, transakce z účtu dne
02.11.2023

30 000,00 Tomáš Nakládal-služby volebního manažera pro Olomoucký kraj 11/2023, transakce z účtu dne
07.12.2023

30 000,00 Tomáš Nakládal-služby volebního manažera pro Olomoucký kraj 12/2023, transakce z účtu dne
15.12.2023

30 000,00 Tomáš Nakládal - služby volebního manažera 04/2024 - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne
06.05.2024

7 600,00 Jiří Slečka - tvorba videa - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 23.05.2024
3 700,00 Jiří Slečka - tvorba videa - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 27.05.2024

30 000,00 Tomáš Nakládal - služby volebního manažera 05/2024 - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne
04.06.2024

7 500,00 Jiří Slečka - tvorba série videí (reels) na sociální sítě (starostka Ivanová) - Olomoucký kraj, transakce z
účtu dne 04.06.2024

8 500,00 Jiří Slečka - tvorba série videí (reels) na sociální sítě (starostka Stawaritschová) - Olomoucký kraj,



transakce z účtu dne 04.06.2024
20 000,00 Patrik Kuba - konzultace ke krajské kampani 05/2024 - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 04.06.2024
82 643,00 Dopravní podnik města Olomouce, a.s. - pronájem reklamních ploch MHD - Olomoucký kraj, transakce z

účtu dne 07.06.2024
113 740,00 STEMMARK, a.s. - krajský průzkum - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 11.06.2024
180 900,00 STEMMARK, a.s. - krajský průzkum včetně vyhodnocení - Vysočina, transakce z účtu dne 11.06.2024

814,07 Nákup: FACEBK *Q8DPG58F52, fb.me/ads, IE, dne 14.6.2024, částka 814.07 CZK, transakce z účtu dne
15.06.2024

175,45 WEDOS Internet, a.s. - doména spravnejhejtman.cz - Vysočina, transakce z účtu dne 17.06.2024
2 000,00 Tadeáš Vidlák - fotografické práce - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 17.06.2024
3 600,00 Jiří Slečka - tvorba vide - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 17.06.2024

12 500,00 Nákup: FACEBK *HSKJM38UA2, fb.me/ads, IE, dne 22.6.2024, částka 12500.00 CZK, transakce z účtu dne
23.06.2024

600,00 Mgr. Alena Hálková - organizační zajištění akce - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 24.06.2024
12 000,00 Dominika Peturová - tvorba webu - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 24.06.2024
10 890,00 YASHICA s.r.o. - propagace v Horáckých novinách - Vysočina, transakce z účtu dne 29.06.2024
20 000,00 Tomáš Nakládal - správa sítí hejtmana Josefa Suchánka 06/2024 - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne

30.06.2024
10 000,00 Vlastimil Blaťák - publikace a tvorba textu zpravodajském serveru www.hanackenovinky.cz - Olomoucký

kraj, transakce z účtu dne 01.07.2024
12 500,00 Nákup: FACEBK *YVA6P4YTA2, fb.me/ads, IE, dne 3.7.2024, částka 12500.00 CZK, transakce z účtu dne

04.07.2024
976,73 Nákup: FACEBK *ADYX35CUA2, fb.me/ads, IE, dne 5.7.2024, částka 976.73 CZK, transakce z účtu dne

06.07.2024
104,05 Nákup: FACEBK *FGK9U4LTA2, fb.me/ads, IE, dne 5.7.2024, částka 104.05 CZK, transakce z účtu dne

06.07.2024
15 500,00 Jiří Slečka - tvorba videí (reels), propagační fotografie - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 08.07.2024
30 000,00 Tomáš Nakládal - služby volebního manažera 06/2024 - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne

08.07.2024
10 500,00 Jiří Slečka - tvorba videí (reels), fotoreport z akce - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 08.07.2024
20 000,00 Patrik Kuba - konzultace ke krajské kampani 06/2024 - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 08.07.2024

3 811,50 Marek Kačor - fotografické služby - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 08.07.2024
1 210,26 Nákup: FACEBK *7KM5K7QUN2, fb.me/ads, IE, dne 9.7.2024, částka 1210.26 CZK, transakce z účtu dne

10.07.2024
73,29 Nákup: FACEBK *PDPEZ6YUN2, fb.me/ads, IE, dne 9.7.2024, částka 73.29 CZK, transakce z účtu dne

10.07.2024
17 500,00 Jiří Slečka - tvorba videí, fotoreporty - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 14.07.2024



423,40 ALFASOFT s.r.o. - tvorba křížovky - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 14.07.2024
16 920,51 Nákup: FACEBK *THEFQ44F52, fb.me/ads, IE, dne 14.7.2024, částka 16920.51 CZK, transakce z účtu dne

15.07.2024
494,61 Nákup: FACEBK *27G7364G52, fb.me/ads, IE, dne 14.7.2024, částka 494.61 CZK, transakce z účtu dne

15.07.2024
53 524,00 Dopravní podnik města Olomouce, a.s. - samolepky na vozy MHD - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne

17.07.2024
20 000,00 Tomáš Nakládal - správa sítí hejtmana Josefa Suchánka 07/2024 - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne

19.07.2024
24 284,70 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 23.07.2024

1 700,00 Bc. Michal Tejmar - grafické modifikace Bilboardy - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 25.07.2024
2 550,00 Bc. Michal Tejmar - grafické modifikace A1 - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 25.07.2024

10 000,00 Vlastimil Blaťák - sazba volebních novin pro krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne
25.07.2024

8 500,00 Jiří Slečka - pronájem ateliéru, tvorba videí (reels) - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 25.07.2024
58 050,00 Jiří Slečka - ateliérové focení (kandidáti do krajského zastupitelstva) - Olomoucký kraj, transakce z účtu

dne 25.07.2024
12 499,70 Nákup: FACEBK *F6ZES5YTA2, fb.me/ads, IE, dne 24.7.2024, částka 12499.70 CZK, transakce z účtu dne

25.07.2024
5 950,00 Bc. Michal Tejmar - grafické zpracování Bigboardu - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 25.07.2024

830,00 Zábřežská kulturní, s.r.o. - výlep plakátů - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 25.07.2024
1 370,10 KartoTISK s.r.o. - tiskové služby (samolepky) - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 25.07.2024

11 100,54 Jakub Malchar - tiskové služby (plakáty) - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 26.07.2024
6 000,00 Kučera Dominik - portrétní fotografie - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 30.07.2024

219,01 WEDOS Internet, a.s. - narovnamevysocinu.cz - Vysočina, transakce z účtu dne 02.08.2024

1 875,50 Jakub Malchar - tiskové služby (letáky) - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 06.08.2024
20 000,00 Middlemen Services Company s.r.o. - služby spojené s pronájmem ploch - Olomoucký kraj, transakce z

účtu dne 06.08.2024
11 660,00 GRAPP CZ, s.r.o. - polep VW T6 - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 06.08.2024
16 610,00 Jiří Slečka - fotoreport a série videí - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 06.08.2024
30 000,00 Tomáš Nakládal - služby volebního manažera 07/2024 - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne

06.08.2024
28 413,00 RENGL, s.r.o. - záloha za plakátovací kampaň - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 06.08.2024

1 500,00 Zdeněk Pleyer - fotografické služby - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 06.08.2024
20 000,00 Patrik Kuba - konzultace ke krajské kampani 07/2024 - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 06.08.2024

5 000,00 Mgr. Alena Hálková - korektura volebních novin - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 06.08.2024



3 825,00 Bc. Michal Tejmar - příprava grafiky - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 06.08.2024
7 168,16 Nákup: FACEBK *KTT9G5UTA2, DUBLIN, IE, dne 5.8.2024, částka 7168.16 CZK, transakce z účtu dne

06.08.2024
241,99 WEDOS Internet, a.s. - webhosting provysocinu.cz - Vysočina, transakce z účtu dne 06.08.2024

2 047,32 Jakub Malchar - tiskové služby (letáky) - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 09.08.2024
219,01 WEDOS Internet, a.s. - doména rovnamevysocinu.cz - Vysočina, transakce z účtu dne 09.08.2024
809,00 tisknisi s.r.o. - tiskové služby (vizitky) - Vysočina, transakce z účtu dne 09.08.2024

3 101,22 Nákup: FACEBK *4H687ALUN2, fb.me/ads, IE, dne 9.8.2024, částka 3101.22 CZK, transakce z účtu dne
10.08.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *AEL7H6QF52, fb.me/ads, IE, dne 11.8.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne
12.08.2024

103 153,00 Weiner Jiří - tiskové služby (záloha 50% - volební noviny), transakce z účtu dne 13.08.2024
10 000,00 Vojtěch Kapounek - audiovizuální služby (Jakub Dolníček) - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne

13.08.2024

7 800,00 Jiří Slečka - tvorba videí - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 13.08.2024
1 540,00 Městské kulturní středisko Kojetín, příspěvková organizace - výlep plakátů - Olomoucký kraj, transakce z

účtu dne 13.08.2024
244 722,50 AB Centre s.r.o. - pronájem reklamních ploch - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 13.08.2024

3 650,00 Bc. Jana Kudrhaltová - zajištění akce - Vysočina, transakce z účtu dne 13.08.2024
840,33 Nákup: FACEBK *6TJSZ7LF52, fb.me/ads, IE, dne 14.8.2024, částka 840.33 CZK, transakce z účtu dne

15.08.2024
811,41 Nákup: FACEBK *ZBMZB7UF52, fb.me/ads, IE, dne 14.8.2024, částka 811.41 CZK, transakce z účtu dne

15.08.2024
2 550,00 Bc. Michal Tejmar - grafické zpracování billboardů - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 16.08.2024
5 100,00 Bc. Michal Tejmar - příprava grafiky (rozměrové mutace pro billboardy) - Olomoucký kraj, transakce z

účtu dne 16.08.2024
27 600,00 Michaela Kasalová - výlep plakátů - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 16.08.2024
20 000,00 Tomáš Nakládal - správa sítí hejtmana Josefa Suchánka 08/2024 - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne

16.08.2024
11 500,00 Bc. Michal Tejmar - příprava grafiky - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 18.08.2024
46 368,00 ÚSOVSKO FOOD a.s. - müsli tyčinky - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 18.08.2024
12 500,00 Nákup: FACEBK *HCCE56UTA2, fb.me/ads, IE, dne 17.8.2024, částka 12500.00 CZK, transakce z účtu dne

18.08.2024
31 581,00 BigMedia, spol. s r.o. - pronájem reklamních panelů - Vysočina, transakce z účtu dne 20.08.2024
36 300,00 TRIMA NEWS s.r.o. - publikace PR článku - Vysočina, transakce z účtu dne 20.08.2024
13 900,00 Petr Čermák - BalonkyPraha.cz - helium do balonků - Vysočina, transakce z účtu dne 20.08.2024
10 733,00 HART PRESS, spol.s r.o. - etikety na pivo Volby - Vysočina, transakce z účtu dne 20.08.2024



300,00 Město Světlá nad Sázavou - užívání veřejného prostranství - Vysočina, transakce z účtu dne 20.08.2024
48 150,26 Pivovar Chotěboř s.r.o. - volební merch - Vysočina, transakce z účtu dne 21.08.2024

3 400,00 Bc. Michal Tejmar - příprava grafiky - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 22.08.2024
12 100,00 Jiří Slečka - tvorba videí a reels, pronájem ateliéru, postprodukce - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne

22.08.2024
15 785,00 Dominika Peturová - tvorba webu, grafické zpracování - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne

22.08.2024
10 950,50 Jakub Malchar - tiskové služby (plakáty) - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 24.08.2024
10 500,00 Zdeněk Stejskal - poradenské služby 07-08/2024 - Vysočina, transakce z účtu dne 26.08.2024

6 292,00 Vesna Liberec, spol. s r.o. - výroba reklamního banneru, pronájem reklamního prostoru - Vysočina,
transakce z účtu dne 26.08.2024

850,00 Bc. Michal Tejmar - příprava grafiky - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 26.08.2024
4 099,48 Jakub Malchar - tiskové služby (letáky) - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 26.08.2024

13 750,00 Nákup: FACEBK *HQ5J38QTA2, fb.me/ads, IE, dne 29.8.2024, částka 13750.00 CZK, transakce z účtu dne
30.08.2024

125,00 Město Přibyslav - pronájem pozemku - Vysočina, transakce z účtu dne 31.08.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *PWQZ78UF52, fb.me/ads, IE, dne 30.8.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu

dne 31.08.2024
30 000,00 Tomáš Nakládal - služby volebního manažera 08/2024 - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne

03.09.2024
895,00 Tomáš Nakládal - kancelářské potřeby - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 03.09.2024

13 371,00 GRAPP CZ, s.r.o. - tiskové služby (bannery) - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 03.09.2024
10 000,00 Martin Zigmund - poskytnuté služby v kampani do krajských voleb 2024, transakce z účtu dne

03.09.2024
13 499,00 TWINBERG Brew s.r.o. - zajištění občerstvení - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 03.09.2024
10 800,00 Jiří Slečka - tvorba série reels, fotografické služby - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 03.09.2024

2 722,50 BigMedia, spol. s r.o. - tiskové služby (plakáty) - Vysočina, transakce z účtu dne 03.09.2024
175,45 WEDOS Internet, a.s. - doména narovnejmejihlavu.cz - Vysočina, transakce z účtu dne 03.09.2024

18 392,00 Relative design s.r.o. - tiskové služby (bannery, plachty) - Vysočina, transakce z účtu dne 03.09.2024
18 000,00 Bc. Milan Kopecký - tvorba videí pro Ing. Pavla Hájka - Vysočina, transakce z účtu dne 03.09.2024
10 285,00 Jan Stejskal - samolepky na volební med - Vysočina, transakce z účtu dne 04.09.2024

250,00 Město Světlá nad Sázavou - užívání veřejného prostranství - Vysočina, transakce z účtu dne 04.09.2024
4 250,00 Bc. Michal Tejmar - grafické práce (animovaný CLV, úprava loga pro S-klik) - Olomoucký kraj, transakce z

účtu dne 05.09.2024
8 712,00 PAROLA, spol. s r.o. - inzerce v Třebíčských novinách - Vysočina, transakce z účtu dne 05.09.2024
4 250,00 Bc. Michal Tejmar - grafické práce (sociální sítě, S-klik bannery, export loga) - Olomoucký kraj, transakce



z účtu dne 05.09.2024
2 000,00 Copypoint s.r.o. - tiskové služby - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 05.09.2024
9 019,84 Nákup: FACEBK *SCDP374UA2, fb.me/ads, IE, dne 5.9.2024, částka 9019.84 CZK, transakce z účtu dne

06.09.2024
50 000,00 Nákup: KLIENT.SEZNAM.CZ, PRAHA, CZ, dne 6.9.2024, částka 50000.00 CZK, transakce z účtu dne

07.09.2024
127 352,00 Weiner Jiří - tiskové služby (volební noviny - doplatek) - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 09.09.2024

20 000,00 Patrik Kuba - konzultace ke krajské kampani 08/2024 - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 09.09.2024
2 310,00 Martin Zigmund - PHM do pronajatého vozu - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 09.09.2024
3 089,40 Mgr. Alena Hálková - PHM do pronajatého vozu - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 09.09.2024
4 650,00 Mgr. Alena Hálková - organizační zajištění (Výsledkobraní) - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne

09.09.2024
101 635,96 VLTAVA LABE MEDIA a.s. - neadresná distribuce (záloha) - Vysočina, transakce z účtu dne 10.09.2024

7 554,56 Nákup: FACEBK *6YQZUAQUN2, fb.me/ads, IE, dne 9.9.2024, částka 7554.56 CZK, transakce z účtu dne
10.09.2024

15 110,24 Nákup: FACEBK *5G92J8LUA2, fb.me/ads, IE, dne 11.9.2024, částka 15110.24 CZK, transakce z účtu dne
12.09.2024

5 000,00 Moje hospodyně s.r.o. - zajištění produkce - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 12.09.2024
2 000,00 Petr Vilímek - služby minizoo Šťastný dvoreček - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 12.09.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *WFWQN8CF52, fb.me/ads, IE, dne 12.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu
dne 13.09.2024

19 926,95 Nákup: FACEBK *Z2JB6BCVN2, fb.me/ads, IE, dne 13.9.2024, částka 19926.95 CZK, transakce z účtu dne
16.09.2024

3 971,89 Nákup: FACEBK *QN6CL7GF52, fb.me/ads, IE, dne 14.9.2024, částka 3971.89 CZK, transakce z účtu dne
16.09.2024

16 638,00 Nákup: FACEBK *6C4TQ8LUA2, fb.me/ads, IE, dne 14.9.2024, částka 16638.00 CZK, transakce z účtu dne
16.09.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *NPD6BBCVN2, fb.me/ads, IE, dne 15.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu
dne 16.09.2024

20 000,00 Nákup: KLIENT.SEZNAM.CZ, PRAHA, CZ, dne 16.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne
17.09.2024

13 794,00 AZUS Březová, s.r.o. - tiskové služby (bannery) - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 18.09.2024
16 150,00 Jiří Slečka - fotografické služby, tvorba reels - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 18.09.2024
20 000,00 Tomáš Nakládal - správa sítí hejtmana Josefa Suchánka 09/2024 - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne

18.09.2024
132 636,00 Kerouš stavební s.r.o. - výroba bannerů a reklamních předmětů - Vysočina, transakce z účtu dne

18.09.2024



90,00 Město Ledeč nad Sázavou - užívání veřejného prostranství - Vysočina, transakce z účtu dne 18.09.2024
36 677,48 VLTAVA LABE MEDIA a.s. - reklama, inzerce ve volebních novinách (Deník Vysočina) - Vysočina,

transakce z účtu dne 18.09.2024
364,00 Lesotech s.r.o. - výlep plakátů - Vysočina, transakce z účtu dne 18.09.2024

4 000,00 NesMar s.r.o. - zajištění občerstvení - Vysočina, transakce z účtu dne 18.09.2024
1 000,00 Bc. Jana Kudrhaltová - zajištění akce - Vysočina, transakce z účtu dne 18.09.2024

21 400,00 MgA. Jana Šašková - fotografické služby - Vysočina, transakce z účtu dne 18.09.2024
1 452,00 Copypoint s.r.o. - tiskové služby - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 18.09.2024

175,00 Copypoint s.r.o. - tiskové služby - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 18.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *K3TYGBLVN2, fb.me/ads, IE, dne 17.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne

18.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *H4MBB88UA2, fb.me/ads, IE, dne 17.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu

dne 18.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *DDZ3Q94G52, fb.me/ads, IE, dne 18.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu

dne 19.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *P9EVWA8VN2, fb.me/ads, IE, dne 18.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu

dne 19.09.2024
3 000,00 Mgr. Jakub Volek - tvorba grafických podkladů - Vysočina, transakce z účtu dne 20.09.2024

60 879,00 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch (doplatek) - Vysočina, transakce z účtu dne
20.09.2024

48 642,00 MAFRA, a.s. - mediální služby (online inzerce Floating Mafra, Idos), transakce z účtu dne 20.09.2024
3 417,00 RENGL, s.r.o. - dodatečný tisk plakátů - Vysočina, transakce z účtu dne 20.09.2024

105 572,40 YASHICA s.r.o. - pronájem billboardů a citylightů, tisk - Vysočina, transakce z účtu dne 20.09.2024
35 029,50 Relative design s.r.o. - pronájem reklamních ploch, tisk, výlep - Vysočina, transakce z účtu dne

20.09.2024
30 454,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň - Vysočina, transakce z účtu dne 20.09.2024

6 600,00 Copypoint s.r.o. - reklamní předměty - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 20.09.2024
2 000,00 Markéta Rolenc Naiclerová - malování na obličej - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 20.09.2024

700,00 Mgr. Alena Hálková - organizační zajištění krajských voleb - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne
20.09.2024

144 292,50 ADvolution s.r.o. - pronájem reklamních panelů - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 20.09.2024
30 000,00 Tomáš Nakládal - služby volebního manažera 09/2024 - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne

20.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *SJAKS9YF52, fb.me/ads, IE, dne 20.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne

21.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *S3KAQBCVN2, fb.me/ads, IE, dne 20.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu

dne 21.09.2024



20 000,00 Nákup: FACEBK *XLX8SCLUN2, fb.me/ads, IE, dne 21.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne
22.09.2024

141 570,00 Weiner Jiří - tiskové služby (letáky) - Vysočina, transakce z účtu dne 23.09.2024
1 600,00 Martin Zigmund - provozní náklady krajské kampaně - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 26.09.2024
2 338,00 Redring s.r.o. - výlep plakátů - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 26.09.2024
1 340,00 Mgr. Alena Hálková - PHM do pronajatého vozu - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 26.09.2024
9 477,93 České dráhy, a.s. - výroba tiskovin - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 26.09.2024
3 500,00 Michal Kolesár - nastavení a správa reklamního účtu Skliku - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne

26.09.2024
9 600,00 LAVZEN s.r.o. - pronájem prostor, coffee break - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 26.09.2024
6 400,00 Kulturní a informační služby města Přerova - umístění krátkodobé reklamy - Olomoucký kraj, transakce z

účtu dne 26.09.2024
193 179,45 Česká pošta, s.p. - zpracování a výprava zásilek RiM Volby 2024 - Noviny OLK, transakce z účtu dne

26.09.2024
3 198,99 Nákup: FACEBK *7P7UXBUUN2, fb.me/ads, IE, dne 25.9.2024, částka 3198.99 CZK, transakce z účtu dne

26.09.2024
15 856,05 Nákup: FACEBK *6TWXL9LTA2, fb.me/ads, IE, dne 25.9.2024, částka 15856.05 CZK, transakce z účtu dne

26.09.2024
8 546,20 Nákup: FACEBK *WATXZ84F52, fb.me/ads, IE, dne 25.9.2024, částka 8546.20 CZK, transakce z účtu dne

26.09.2024
29 546,75 RAILREKLAM, spol. s r.o. - realizace a provozování reklamy - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne

27.09.2024
10 000,00 Moravské služby s.r.o. - PR rozhovor, reklama na webových stránkách REJ.cz, transakce z účtu dne

30.09.2024
11 205,60 Univerzita Palackého v Olomouci - stravovací akce - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 30.09.2024

2 548,00 Martin Zigmund - PHM do pronajatého vozu - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 30.09.2024
20 000,00 Patrik Kuba - konzultace ke krajské kampani 09/2024 - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 30.09.2024
10 000,00 Martin Zigmund - poskytnuté služby v kampani do krajských voleb - Olomoucký kraj, transakce z účtu

dne 30.09.2024
6 050,00 Lenka Hatašová - služby fotografa (p. Suchánek) - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 02.10.2024
1 260,00 Bc. Jana Kudrhaltová - zajištění akce - Vysočina, transakce z účtu dne 03.10.2024

43 000,00 Medárna Hrádek - výroba reklamního balení medu - Vysočina, transakce z účtu dne 03.10.2024
10 000,00 MgA. Jana Šašková - fotografické služby - Vysočina, transakce z účtu dne 03.10.2024

1 152,00 Město Ledeč nad Sázavou - pronájem reklamní plochy - Vysočina, transakce z účtu dne 03.10.2024
10 890,00 YASHICA s.r.o. - propagace v Horáckých novinách - Vysočina, transakce z účtu dne 03.10.2024
35 000,00 Bc. Šárka Zástěrová - grafické práce, fotografování - Vysočina, transakce z účtu dne 03.10.2024
60 346,38 Pivovar Chotěboř s.r.o. - volební merch - Vysočina, transakce z účtu dne 04.10.2024



71 148,00 Dizen design s.r.o. - grafické práce, podklady pro sociální média - Vysočina, transakce z účtu dne
06.10.2024

2 267,00 Nákup: KLIENT.SEZNAM.CZ, PRAHA, CZ, dne 7.10.2024, částka 2267.00 CZK, transakce z účtu dne
08.10.2024

36 300,00 AUTO-DREI, s.r.o. - zapůjčení vozu (dodávkové) - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 09.10.2024
10 195,00 Václav Klaška - reklamní předměty (balonky, propisky) - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne

09.10.2024
24 866,00 AZUS Březová, s.r.o. - tiskové služby (bannery) - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 09.10.2024

3 029,34 Nákup: FACEBK *JMU5UBGVN2, fb.me/ads, IE, dne 9.10.2024, částka 3029.34 CZK, transakce z účtu dne
10.10.2024

14 000,00 Bc. Jana Kudrhaltová - zajištění akce - Vysočina, transakce z účtu dne 11.10.2024
1 000,00 Ondřej Hedbávný - úpravy webu, propagace na soc. sítích - Vysočina, transakce z účtu dne 11.10.2024

114 200,00 Kerouš stavební s.r.o. - výroba billboardů, bannerů a reklamních předmětů - Vysočina, transakce z účtu
dne 11.10.2024

24 262,03 Seznam.cz, a.s. - wallpaper floating - Vysočina, transakce z účtu dne 11.10.2024

-3 600,00 Petr Čermák - vratka, transakce z účtu dne 14.10.2024
11 710,00 Adam Mráček - fotografické služby včetně postprodukce - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne

15.10.2024
2 000,00 Ondřej Hedbávný - úpravy webu - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 15.10.2024

25 000,00 Bc. Jana Kudrhaltová - zajištění akce - Vysočina, transakce z účtu dne 15.10.2024
96 690,00 Bc. Jana Kudrhaltová - technické zajištění volební kampaně - Vysočina, transakce z účtu dne 15.10.2024
10 000,00 Bc. Milan Kopecký - tvorba videií a obsahu na sociální sítě - Vysočina, transakce z účtu dne 15.10.2024
25 000,00 Mgr. Jakub Volek - tvorba grafických podkladů - Vysočina, transakce z účtu dne 15.10.2024

2 000,00 Rostislav Čutka - pomoc s plakátováním - Vysočina, transakce z účtu dne 15.10.2024
69 680,00 Petr Vybíral - technické zajištění volební kampaně - Vysočina, transakce z účtu dne 17.10.2024
19 248,00 Jakub Hájek - tvorba grafických podkladů - Vysočina, transakce z účtu dne 17.10.2024
33 850,00 AZUS Březová, s.r.o. - tiskové služby (bannery) - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 22.10.2024

3 872,00 AZUS Březová, s.r.o. - tiskové služby (bannery) - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 22.10.2024
26 197,00 AZUS Březová, s.r.o. - tiskové služby (bannery) - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne 22.10.2024
18 594,00 TRIMA CB - nákup zboží (FROMIN Voda z doby ledové) - Olomoucký kraj, transakce z účtu dne

23.10.2024
200,00 Nákup: FACEBK*, DUBLIN, IE, dne 9.11.2024, částka 200.00 CZK, transakce z účtu dne 10.11.2024

71 200,03 ELTRE s.r.o. - montáž a demontáž bannerů, pronájem techniky - Vysočina, transakce z účtu dne
16.12.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Mezi přijatými dary evidujeme také vklad koaličního partnera na volební kampaň: SNK Evropští demokraté - 600 000 Kč.


